
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Estimate No. 19N4929 4

u KUNSTTPANS PPAUA
Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7
tel:
www.kunsttrans.cz

A?r
Nabídka č.: 19N4929 4
Výstava: Sasko - Čechy: Jak blízko, tak daleko
Termín výstavy: 24.5.2019 -15.9.2019
Místo konání výstavy: Šternberský palác
Zapůjčitelé: 9 institucí v ČR a 19 zapůjčitelů v Německu
Vypůjčitel: Národní galerie v Praze
Doprava: silniční

Předpoklady zpracování nabídky
seznam zápůjček z 11/04/19

cena bez DPH DPH

Náklady po skončení výstavy

zabalení všech zápůjček ve Šternberském paláci
(
nakládka ( , navezení prázdných beden, vykládka

36 000,00 Kč 21%

) 21 950,00 Kč 21%

náklady na rozvozy německých zápůjček německou spedicí
shodné jako svozy bez přepravních obalů 221 000,00 Kč 0%

náklady na rozvozy německých zápůjček svezených před
začátkem výstavy ze t zpět jednotlivým
zapůjčitelům v Německu, klimatizovaným a vzduchem
odpruženým nákladním vozem, nakládky, vykládky 121 400,00 Kč 21%

náklady po skončení výstavy jsou shodné jako svozy bez
přepravních obalů 19 200,00 Kč 21%

: 1 zápůjčka, 1 bedna
nakládka ( , transport  3,5t
klimatizovaným a vzduchem odpruženým vozem, vykládka
( ) 4 300,00 Kč 21%
vybalení ( 900,00 Kč 21%

1 zápůjčka, 1 bedna
nakládka ( ), transport  12t
klimatizovaným a vzduchem odpruženým vozem, vykládka (

, doprovodné vozidlo pro pomocné baliče, vykládka 12 140,00 Kč 21%

KUNSTTRANS PRAHA Page 1 30.08.2019

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Estimate No. 19N4929 4

vybalení, vynesení a instalace na určené místo dle instrukcí
 (  materiál na podpůrnou

dřevěnou konstrukci pro manipulaci s přepravní bednou (400 kg)
a pro ochranu schodiště muzea 10 200,00 Kč 21%

004
nakládka ( , transport , vykládka (

17 600,00 Kč 21%
* vybalení ( ) 5 400,00 Kč 21%

* vlakové jízdenky a ubytování kurýrů během deinstalace (odhad) 20 650,00 Kč 21%
* finanční vybavení kurýrů a kurýrní servis 7 200,00 Kč 21%

* koordinace, komunikace 15 000,00 Kč 21%
Celkem bez DPH: 512 940,00 Kč
DPH 64 530,90 Kč
CELKEM vč. DPH 577 470,90 Kč

Nabídka neobsahuje:
pojištění na transport
bezpečnostní doprovod/ostraha, byl-li by požadovaný
bank, výlohy, zálohování 6% za kurýrní náklady (letenky, jízdenky,
finanční vybavení apod.)
přesčasová práce, byla-li by nutná nebo požadovaná
jiné neuvedené výkony, byly-li by nutné nebo požadované

Poznámky:
Nabídka je vypracována na základě aktuálních cen,
tarifů, devizových kursů a předpokladu realizace během
standardní pracovní doby
Při práci mimo standardní pracovní dobu účtujeme následující
přirážky
-všední den od 18:00 do 22:00 hod. 
-sobotu a neděli (
-noční práce 22:00 - 06:00 hod. a ve st. svátek (
Naše vlastní výkony budou fakturovány dle skutečné
časové a materiálové náročnosti.
Dodavatelské výkony budou účtovány dle skutečné
výše dodavatelské faktury s přefakturační přirážkou a aktuálního
devizového kurzu
Nabídka je nezávazná až do doby uzavření kontraktu.
Uvedená cena za pojištění platí za předpokladu, že budou
dodrženy všechny pojistné podmínky pojišťovny

KUNSTTRANS PRAHA Page 2 30.08.2019

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



v

Estimate No. 19N4929 4

Uvedené ceny jsou platné v případě, že realizace zakázky u nás 
bude písemně objednáno min. 20 pracovních dní před datem 
požadovaného transportu. Při nedodržení tohoto termínu mohou 
být uvedené ceny zvýšeny.
Tato indikativní nabídka byla zpracována na základě 
poskytnutých informací bez prohlídky a měření exponátů 
Faktura je splatná do 20 dnů od data vystavení faktury 
Nabídka vychází z úpravy DPH platné v době jejího zpracování. 
DPH bude účtována v souladu s platnou legislativou v době 
realizace zakázky.

KUNSTTRANS PRAHA Page 3 30.08.2019


